ΠΑΝΤΟΥ 19-23
ΤΚ 17671, ΚΑΛΛΙΘΕΑ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΜΤΕ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 57444/05-12-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη
ίση με χίλια τετρακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (1.475,60 €) για Υποστήριξη λογισμικού
προγράμματος διαχείρισης τεχνικών έργων από 01-01-2025 έως 31-12-2025 και παρακαλούμε για την έκδοση
χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου UNISYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΕ επί της
Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΦΜ 094029552), σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ., έτους 2025,